
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, 

ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ & 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Tαχ. Δ/νση: Διοικητήριο

Ταχ. Κώδικας: 29100

Πληροφορίες : Ελ. Γράμψα

Τηλ.: 2695360324

Ζάκυνθος, 14/09/2023

Αρ. πρωτ.: 75404/14058

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΘΕΜΑ: Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών 

 της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτιικών της 15ης Οκτωβρίου 2023

                                                                                                       Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

                                                           Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις :

1.

και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις".

2.

15ης Οκτωβρίου 2023.

3. Τον αριθμό των εκλογέων της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, βάσει των εκλογικών καταλόγων της Γ΄ αναθεώρησης (Μαϊου - Ιουνίου 2023), 

καθώς και των ειδικών εκλογικών καταλόγων πολιτών των λοιπών κρατών μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.), σύμφωνα με τις διατάξεις των

άρθρων 9 και 47 τουν.4804/2021.

  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟ

Σ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

1 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ Έως: 

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, , ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 29090

2 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
Από: ΠΕΤΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, , ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 29090

3 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΑΛΙΚΑΝΑ

α) Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΧΑΣΜΟΥΤΣΑ ΚΛΑΙΝΤΙ

 β) Κοινοτικοί Από: DUSCA NICOLETA 

Έως: MARCO IULICA ANDREA

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΚΑΝΑ, , ΑΛΙΚΑΝΑΣ, 29090

4 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
Από: ΑΓΚΑΛΙΟΥ ΕΣΤΡΕΦ Έως: 

ΜΟΛΙΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ, , ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ, 29090

5 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
Από: ΜΟΥΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ, , ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ, 29090

6 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, , 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 29090

7 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΓΡΙΒΑ 

ΣΟΦΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ, , ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ, 29090

8 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
Από: ΔΑΛΕΣ ΑΝΤΡΙΑΝ Έως: 

ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ, , ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ, 29090

9 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ
Από: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΠΟΤΑΜΙΤΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ, , ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ, 29090

Των άρθρων 51,52 και 55 της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών Π.Δ.26/2012 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών" (Α'57) σε συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 5 και 43 τουν. 4804/2021(Α΄90) "Εκλογή Δημοτικών

των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023, ως εξής:

Την αριθμ. 987/74715/11-09-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, σχετικά με τον καθορισμό εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων

 ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα Ψηφοφορίας της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου του Ν. Ζακύνθου, για τη διενέργεια   

ΑΔΑ: 63ΚΘ7ΛΕ-Ι34



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟ

Σ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

10 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ

α) Από: ΠΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

 β) Κοινοτικοί Από: METS MARI LIIS 

Έως: METS MARI LIIS

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ, , ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ, 29090

11 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ, , ΚΑΤΩ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ, 29090

12 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΜΕΣΟΥ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: 

ΧΩΡΑΦΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΥ ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ, , ΜΕΣΟ 

ΓΕΡΑΚΑΡΙΟ, 29090

13 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ
Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ, , 

ΠΗΓΑΔΑΚΙΑ, 29090

14 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ
Από: ΜΑΛΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 

ΧΙΛΕΛΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ, , 

ΠΗΓΑΔΑΚΙΑ, 29090

15 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟΥ
Από: ΑΓΑΛΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 

ΛΥΜΟΥΡΗ ΡΟΖΗ

3 ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΑΣ, , 

ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟ, 29090

16 Ζακύνθου / Αλυκών Ε.Δ. ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟΥ

α) Από: ΜΑΛΑΦΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΧΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: CHARALAMBOUS 

MICHALAKIS Έως: CHARALAMBOUS 

MICHALAKIS

3 ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΑΣ, , 

ΣΚΟΥΛΙΚΑΔΟ, 29090

17 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΜΟΥΣΤΑΙ 

ΜΑΡΙΓΚΛΕΝ

Ε.Π.Α.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ, , ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ, 

29100

18 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ

α) Από: ΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

 β) Κοινοτικοί Από: NACHKOVA 

YORDANKA Έως: SZYMCZAK ANNA

Ε.Π.Α.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ, , ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ, 

29100

19 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΒΑΝΑΤΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΚΩΤΣΗΣ 

ΑΡΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

, ΒΑΝΑΤΟ, 29100

20 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΒΑΝΑΤΟΥ

α) Από: ΛΑΓΟΠΟΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΨΑΡΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: ADUMITROAE 

MIHAELA Έως: YORDANOV STANKO

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 

, ΒΑΝΑΤΟ, 29100

21 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΝΑ Έως: 

ΚΟΖΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ, , ΚΑΛΙΠΑΔΟ, 

29100

22 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ
Από: ΚΟΚΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΨΑΡΡΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΙΠΑΔΟΥ, , ΚΑΛΙΠΑΔΟ, 

29100

23 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ
Από: ΑΛΙΑΙ ΚΡΕΝΑΡ Έως: ΚΩΣΤΗ 

ΑΝΤΩΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ, , ΚΥΨΕΛΗ, 

29100

24 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ
Από: ΛΑΓΟΠΟΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 

ΨΑΛΛΙΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ, , ΚΥΨΕΛΗ, 

29100

25 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΠΛΑΝΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΜΑΝΕΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΝΟΥ, , ΠΛΑΝΟΣ, 

29100

26 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΠΛΑΝΟΥ

α) Από: ΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

 β) Κοινοτικοί Από: ALEKSANDROV 

RUMEN Έως: YANEV ALEKSANDAR  

ASENOV

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΝΟΥ, , ΠΛΑΝΟΣ, 

29100

27 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΣΑΡΑΚΗΝΑΔΟΥ
Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΟΡΒΑΤ ΑΝΤΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΑΡΑΚΗΝΑΔΟΥ, , ΣΑΡΑΚΗΝΑΔΟ, 29100

28 Ζακύνθου / Αρκαδίων Ε.Δ. ΤΡΑΓΑΚΙΟΥ

α) Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΝΑ Έως: 

ΧΥΣΕΣΑΝΙ ΦΩΤΕΙΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: BAIDOC MIHAELA 

Έως: NEDVIET PETRA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΓΑΚΙΟΥ, , ΤΡΑΓΑΚΙ, 

29100

29 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

α) Από: ΑΖΙΖ ΚΑΤΡΙΝ Έως: ΧΕΛΜΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: PIETERS NIENKE 

Έως: PIETERS NIENKE

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ, , ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ, 29092

30 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΑ

α) Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΙΝΑ Έως: ΧΑΡΙΑΤΗ ΟΛΓΑ

 β) Κοινοτικοί Από: CHARALAMPOUS 

BASTA LOIZA Έως: SEIBERTH 

DANIELA

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΟΣ, , 

ΑΓΙΟΣ ΛΕΩΝ, 29092

31 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ
Από: ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΡΗΣΤΟ ΧΡΙΣΤΙΑΝ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ, 

, ΑΓΙΟΙ ΠΑΝΤΕΣ, 29092

32 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΒΟΥΓΙΑΤΟΥ

α) Από: ΑΓΡΑΠΙΔΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 

ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: HUBENOVA 

TEMENUZHKA Έως: HUBENOVA 

TEMENUZHKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΓΙΑΤΟΥ, , 

ΒΟΥΓΙΑΤΟ, 29092

33 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΓΑΛΑΡΟΥ

α) Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ Έως: 

ΧΟΥΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: VASILEVA MILONA 

ELKA Έως: VASILEVA MILONA ELKA

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΑΛΑΡΟΥ, , 

ΓΑΛΑΡΟ, 29092

ΑΔΑ: 63ΚΘ7ΛΕ-Ι34



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟ

Σ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

34 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΓΥΡΙΟΥ
Από: ΒΟΥΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: ΡΑΖΗ 

ΕΛΕΝΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΡΙΟΥ, , ΓΥΡΙ, 29092

35 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ
Από: ΑΚΤΥΠΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ Έως: 

ΛΥΚΟΥΡΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ, , 

ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΣ, 29092

36 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ

α) Από: ΜΑΚΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Έως: 

ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: VIEIRA DE ALMADA 

ANA PAULA Έως: VIEIRA DE ALMADA 

ANA PAULA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ, , 

ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΣ, 29092

37 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΛΑΓΚΑΔΑΚΙΩΝ

α) Από: ΑΓΡΑΠΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΑΣΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: CAPONE ADRIANA 

Έως: WOHLBERG CLAUDIA

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΑΓΚΑΔΑΚΙΩΝ, , ΛΑΓΚΑΔΑΚΙΑ, 29092

38 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΛΑΓΩΠΟΔΟΥ
Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 

ΨΑΡΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 1ο ΡΙΖΑΣ, , 

ΛΑΓΩΠΟΔΟ, 29092

39 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΛΟΥΧΑΣ
Από: ΑΙΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΣΟΦΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΟΥΧΑΣ, , 

ΛΟΥΧΑ, 29092

40 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ
Από: ΑΒΝΤΙ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΩΡΑΣΙΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ, , 

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟ, 29092

41 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ
Από: ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ, , 

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟ, 29092

42 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ

α) Από: ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΤΕΡΕΖΑ

 β) Κοινοτικοί Από: CHRISTODOULOU 

VENIZELOS Έως: NANKOVA ANETA 

TODOROVA

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ, , 

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟ, 29092

43 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΡΟΜΙΡΙΟΥ
Από: ΑΔΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΑΤΖΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΡΟΜΙΡΙΟΥ, , ΡΟΜΙΡΙ, 29092

44 Ζακύνθου / Αρτεμισίων Ε.Δ. ΦΙΟΛΙΤΙΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: ΧΙΩΤΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΦΙΟΛΙΤΙΟΥ, , 

ΦΙΟΛΙΤΙ, 29092

45 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΒΟΛΙΜΩΝ
Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΒΙΟΛΕΤΑ Έως: 

ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ, , 

ΒΟΛΙΜΕΣ, 29091

46 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΒΟΛΙΜΩΝ

α) Από: ΘΕΟΔΩΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: ALEKOVA YANKA 

Έως: WOLFGANG GOERITZ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΙΜΩΝ, , 

ΒΟΛΙΜΕΣ, 29091

47 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑΣ

α) Από: ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΧΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: YANULIS MARIANA 

Έως: YANULIS MARIANA

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑΣ, , ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑ, 29091

48 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΩΝ
Από: ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 

ΣΠΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΩ 

ΒΟΛΙΜΩΝ, , ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΕΣ, 29091

49 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΩΝ

α) Από: ΣΠΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΧΙΟΝΗ ΒΙΟΛΕΤΑ

 β) Κοινοτικοί Από: ANSALDI 

FRANGESCO Έως: SPINELLI MARINA

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΩ 

ΒΟΛΙΜΩΝ, , ΑΝΩ ΒΟΛΙΜΕΣ, 29091

50 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΕΞΩΧΩΡΑΣ

α) Από: ΒΑΡΘΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: CHARALAMBOS 

ANTONIADES Έως: MIHAYLOVA 

PETYA BOYANOVA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΞΩΧΩΡΑΣ, , 

ΕΞΩΧΩΡΑ, 29091

51 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΜΑΡΙΩΝ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΑΡΡΙΣΟΝ ΦΙΛΙΠ

 β) Κοινοτικοί Από: CHILOVA ANI Έως: 

CHILOVA ANI

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΑΡΙΩΝ, , ΜΑΡΙΕΣ, 

29091

52 Ζακύνθου / Ελατίων Ε.Δ. ΟΡΘΟΝΙΩΝ

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Έως: ΨΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: PYLARINOS 

DAGMAR MARIA Έως: TSOUKALAS 

VALERICA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΟΡΘΟΝΙΩΝ, , 

ΟΡΘΟΝΙΕΣ, 29091

53 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΑΒΝΙΕΛ ΑΜΑΛΙΑ Έως: 

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΩΜΑ 32, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

54 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: 

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΩΜΑ 32, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

55 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΒΟΓΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Έως: ΓΙΑΤΡΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΡΩΜΑ 32, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

56 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΓΙΓΑΝΤΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΔΗΜΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 8, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

ΑΔΑ: 63ΚΘ7ΛΕ-Ι34



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟ

Σ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

57 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΔΙΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 

ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 8, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

58 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΚΑΠΝΙΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 8, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

59 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΚΛΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΕΡΥΘΡΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 1, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

60 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΚΛΑΙΝΜΠΕΡΓΚ ΡΙΝΑΤ Έως: 

ΚΟΠΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΕΡΥΘΡΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 1, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

61 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΚΟΡ ΓΙΑΣΛΙΙΝ Έως: ΛΑΔΙΚΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΕΡΥΘΡΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 1, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

62 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΛΑΖΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΜΑΛΑΦΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΕΡΥΘΡΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 1, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

63 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΜΑΛΕΒΙΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Έως: 

ΜΑΡΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΕΡΥΘΡΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 1, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

64 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΜΑΣΙΝΓΚΕΡ ΑΝΝΑ Έως: 

ΜΠΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

65 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΜΠΑΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΜΠΡΟΥΝΤΟ ΕΛΙΑΟΥ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

66 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΜΥΛΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΑ Έως: ΞΕΝΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

67 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΠΑΠΠΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΕΙΩΝ 2, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

68 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΠΑΡΑΒΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΠΟΣΟΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΕΙΩΝ 2, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

69 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΠΟΤΑΜΙΤΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΕΙΩΝ 2, ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 

29100

70 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΣΕΒΑΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΣΤΕΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

71 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΣΤΗΘΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΤΡΟΥΣΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

72 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Από: ΤΣΑΒΟ ΑΘΗΝΑ Έως: 

ΦΛΕΜΟΤΟΜΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

73 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

α) Από: ΦΟΡΤΕΣ ΙΩΣΗΦ Έως: 

ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

 β) Κοινοτικοί Από: DE MAERTELEIRE 

CARINE Έως: WOLSKI UTE

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΑΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 11, 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

74 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
Από: ΑΒΔΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΖΟΥΓΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 1, 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

75 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
Από: ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΥΠΑΠΑΝΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 1, 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

76 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

α) Από: ΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΨΥΧΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: GOSHEVA ZOYA 

Έως: TASHEVA NATASHA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 1, 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΣ, 29100

77 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΑΡΓΑΣΙΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ Έως: 

ΛΥΜΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΑΣΙΟΥ, , ΑΡΓΑΣΙ, 29100

78 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΑΡΓΑΣΙΟΥ

α) Από: ΜΑΜΦΡΕΔΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ Έως: 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: STOYANOVA 

DANIELA PETROVA Έως: 

STOYANOVA DANIELA PETROVA

5ος ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ, 1, 

ΑΡΓΑΣΙ, 29100

79 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ
Από: ΑΓΑΠΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ Έως: 

ΚΕΤΕΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ, 

, ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ, 29100

80 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

α) Από: ΚΙΟΥΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 

ΨΑΡΡΗΣ ΗΛΙΑΣ

 β) Κοινοτικοί Από: ALEXE IONELA 

LILIANA Έως: VASSILIOU LILIANE

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ, 

, ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ, 29100

81 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ
Από: ΑΒΝΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ, , ΓΑΙΤΑΝΙ, 

29100

82 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ

α) Από: ΜΗΛΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ Έως: 

ΧΥΣΙ ΕΡΓΚΕΣΤ

 β) Κοινοτικοί Από: VASILEVA MARINA 

Έως: VASILEVA TODORKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΙΤΑΝΙΟΥ, , ΓΑΙΤΑΝΙ, 

29100

83 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΜΠΟΧΑΛΗΣ
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΜΕΛΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΧΑΛΗ 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, , ΜΠΟΧΑΛΗ, 29100

ΑΔΑ: 63ΚΘ7ΛΕ-Ι34



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Υ 

ΤΜΗΜΑΤΟ

Σ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

84 Ζακύνθου / Ζακυνθίων Ε.Δ. ΜΠΟΧΑΛΗΣ

α) Από: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: GENCHEVA DANKA 

Έως: GENCHEVA DANKA

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΧΑΛΗ 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ, , ΜΠΟΧΑΛΗ, 29100

85 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ
Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ, , ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ, 29092

86 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ
Από: ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΛΙΑΤΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ, , ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ, 29092

87 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ
Από: ΛΟΖΙΝΣΚΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΠΑΠΠΑΣ 

ΛΕΥΤΕΡΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ, , ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ, 29092

88 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ

α) Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΨΑΡΡΗ ΕΙΡΗΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: FABRIS MARIZIA 

Έως: VAN ISSELT ANTONIUS-

CORNELIS

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ, , ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ, 29092

89 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΑΓΑΛΑ
Από: ΑΜΠΟΥΝΤ ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΑΛΑ, ΑΓΑΛΑΣ, 

ΑΓΑΛΑΣ, 29092

90 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Έως: ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ, ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 

ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 29092

91 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ
Από: ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ, ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 

ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 29092

92 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΚΕΡΙΟΥ
Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΚΩΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΙΟΥ, , 

ΚΕΡΙ, 29092

93 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΚΕΡΙΟΥ

α) Από: ΛΑΓΟΥΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΨΑΡΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: ADOBRICA 

MARIANA Έως: ZAIA TERESA

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΙΟΥ, , 

ΚΕΡΙ, 29092

94 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΛΙΘΑΚΙΑΣ
Από: ΑΓΡΙΔΙΩΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ Έως: 

ΚΑΨΑΣΚΗ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ, , 

ΛΙΘΑΚΙΑ, 29092

95 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΛΙΘΑΚΙΑΣ
Από: ΚΛΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 

ΛΥΚΟΥΡΕΣΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ, , 

ΛΙΘΑΚΙΑ, 29092

96 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΛΙΘΑΚΙΑΣ

α) Από: ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΧΥΣΙ 

ΕΡΙΚ

 β) Κοινοτικοί Από: ANDRIOPOULOS 

ANKA Έως: VAN DER BIEZEN 

ROBERT

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ, , 

ΛΙΘΑΚΙΑ, 29092

97 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΚΛΟΓΚΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ, , ΜΟΥΖΑΚΙ, 29092

98 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
Από: ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΟΡΜΑΝΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ, , ΜΟΥΖΑΚΙ, 29092

99 Ζακύνθου / Λαγανά Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

α) Από: ΠΑΚΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ Έως: 

ΨΑΡΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

 β) Κοινοτικοί Από: AEROPOROS 

ANDREAS Έως: MAKEDONA-

AEROPOROU ANDRIANI

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ, , ΜΟΥΖΑΚΙ, 29092

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ

ΑΔΑ: 63ΚΘ7ΛΕ-Ι34


		2023-09-14T13:35:26+0300
	Athens




